青岛高新职业学校 2025-2026 学年第一学期

教学用书选用结果及使用情况报告

按照教育部《职业院校教材管理办法》和《山东省教

育厅关于加强职业院校教材管理工作的通知》的要求，我

校教材选用委员会认真 2025-2026 学年第一学期中职教学

用书选用工作。在征订过程中，教材选用委员会严格执行

教材教辅材料准入制度。我校学生所使用的教科书为国家

规划的中职教学用书目录中的教学用书，坚决不征订国家

规范教材以外的教材和各种练习资料。严格执行教材征订

正规渠道。我校教材由青岛爱知图书有限公司和新华书店

提供，教材大都为高教出版社、人教出版社、北京师范大

学出版社等出版，其他书目是根据专业需要选用其他出版

社出版的国家、省级规范教材，教材印刷字迹清晰、配图

形象生动，无劣质印刷品。

现予公示，公示期五天（2025 年 6 月 30 日—2024

年 7 月 1 日），如对选用结果有异议，可以向图书馆反映

（电话：58263327）。

青岛高新职业学校

2025 年 6 月 30 日